
 
 
 

               Uchwała …………………/2021 
     Rady Miejskiej w Lipsku 
     z dnia  27 września 2021 r. 
 
w sprawie : wprowadzenia zmian  Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lipsko na rok 2021        
                          Nr  XXX/169/2020  z dnia   11 grudnia  2020 roku 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r, poz. 713 ze zm.),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2021r, poz. 305)   
Rada Miejska w Lipsku uchwala , co następuje : 
 
 
W § 1.  Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy  na rok 2021 Nr XXX/169/2020 z dnia  11 grudnia 
2020 roku wprowadza zmiany : 
 

1) Planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
             2)    Planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
             3)    Planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
             4)    W wyniku powyższych zmian §  1 pkt. 1, 2 ,3, 5  Uchwały Budżetowej  otrzymuje          

brzmienie: 
„ 1) Plan dochodów w łącznej kwocie 51 139 428 zł, z tego ;  

a) dochody bieżące  w kwocie  48 926 035 zł, 
b) dochody majątkowe  w kwocie 2 213 393zł, 
zgodnie z  Tabelą  nr 1.   

                                 2) Plan wydatków  w łącznej kwocie 54 373 570zł, z tego ;  
a) wydatki bieżące  w kwocie  47 727 399zł, 
b) wydatki majątkowe  w kwocie  6 646 171 zł, 
zgodnie z  Tabelą  nr 2. 

3) Planowany deficyt  w wysokości 3 234 142zł,  
 sfinansowany przychodami pochodzącymi z tytułu : 

                          a)  niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających  
                          z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi  
              zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
             w wysokości 90.491zł, 

                                     b)  wynikające z rozliczenia środków pochodzących z budżetu Unii 
                         Europejskiej w wysokości 33 045zł”, 
                         c) wolnych środków w  wysokości  3 110 606zł. 

                               5) Planowane rozchody w wysokości  1 065 708zł,  przeznaczone na: 
a) spłatę rat kredytów w wysokości  681.300zł,  przeznaczone na spłatę                                 

kredytów zaciągniętych na udział własny zadania  inwestycyjnego 

realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, 

                                   b) spłatę rat pożyczki w wysokości  408zł, 

                                   c) przelewy na rachunki lokat w wysokości 384 000zł. 

 

     
       
 
 
 

                                



                                                           
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


